
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 123, DE 14 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 123, DE 14 DE MARÇO DE 2024

Designa representante da Comissão Superior de Pesquisa para o
Conselho Universitário.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, considerando
o art. 9º do Estatuto, o art. 4º do Regimento Geral; o Regimento Interno da Comissão Superior de Pesquisa; o deliberado e aprovado na 51ª Reunião
Ordinária da Comissão Superior de Pesquisa; e o que consta no processo nº 23422.002836/2021-16, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora ANA CAROLINA TEIXEIRA DELGADO, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2344417, para compor o Conselho
Universitário, representando a Comissão Superior de Pesquisa, na condição de titular.

Art. 2º O mandato da representante designada por esta Portaria será de 1 (um) ano, de acordo com o Regimento Interno da Comissão Superior de
Pesquisa.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 123/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 50, de 14 de Março de 2024.


